
DOČASNÁ ZMĚNA

Změna v dopravní obsluze obce Držková
Rekonstrukce silnice II/489 v obci Držková

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od pondělí 12.05.2025
do soboty 13.12.2025

141140 440 443 445
Vážení cestující,
z důvodu orekonstrukce silice II/489 dojde v uvedeném termínu k následujícím 
změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

zdroj mapy:

Zakresleny pouze linky BUS dotčené výlukou.

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávka „Držková“ bude trvale zrušena;
cestující náhradou využijí zastávku „Držková, pož. zbroj.“

↑směr Hošťálková

Držková
zastávka zrušena

Držková,
pož. zbroj.

Držková,
točna
440

Na linkách bude zaveden výlukový jízdní řád.
140
141

+

cca 8 m
in

↓směr Zlín

443
445

440141

440
443
445

443 445

140

14
1

14
0

Na linkách bude zaveden výlukový jízdní řád.

Dotčené spoje, které standardně končily v zastávce „Držková“
budou prodlouženy do zastávky „Držková, točna“.

440
443
445


